
令和 6 年 8 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神畑浩子 

ダイバーシティ創造室 室長 横山彬 

ローカルリーダーズ育成委員会 委員長 西川耕輔 

 

 

「9 月オープン例会 元ラグビー日本代表 大畑大介の魔法の言葉〜リーダーの挑戦、その先へ〜」 

の ご 案 内 

 

 

拝啓 盛夏の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「9月オープン例会 元ラグビー日本代表 大畑大介の魔法の言葉〜リーダー

の挑戦、その先へ〜」を下記の通り開催する運びとなりました。講師に大畑大介氏をお招きし、ラグビーを通して

自身がこれまでにされた貴重な経験をご講演いただきます。また、4月から事業を進めておりました「姫路ローカル

リーダーズ発掘プロジェクト 2024～立ち上がれ若者たち！～」の授賞式を同時開催させていただきます。当日、受

賞者の方には、活動 PR を行っていただき、その後、講師大畑大介氏とのディスカッションも計画しております。姫

路で活躍されている方の活動を後押し地域の活性化に繋げればと考えておりますので、ご多用のこととは存じます

が、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【名  称】 「9 月オープン例会 元ラグビー日本代表 大畑大介の魔法の言葉〜リーダーの挑戦、その先へ〜」 

【日  時】 令和 6 年 9 月 11 日（水曜日） 

受付 18:00 開始 18:30 終了 21:00 

【会  場】 姫路キャスパホール 

姫路市西駅前町 88 キャスパ 7 階  TEL 079-284-5806 

申込 QR コード 

■お問い合わせ連絡先：ローカルリーダーズ育成委員会  

委員長 西川耕輔 TEL： 090‐7872‐0182 MAIL： kankusya.kousuke@gmail.com 

副委員長 田中秀明 TEL： 090‐5468‐5670 MAIL： shugaku.art@gmail.com  

 


